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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 
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Sammanfattning 

En remiss med förslag till reviderat miljöprogram 2016-2019 har 

inkommit till utbildningsförvaltningen. Förslaget, som arbetats 

fram, innefattar 6 miljömål som bryts ned i totalt 30 delmål. 

Miljömålen är skärpta mot nuvarande miljöprogram utifrån den 

ambition som anges i kommunfullmäktiges budget och miljömålen 

föreslås också fortsatt, och än tydligare, integreras i stadens 

styrsystem. 

 

Förvaltningen ställer sig positiv till utformningen och inriktningen i 

det reviderade förslaget med några synpunkter/tillägg gällande 

förekomst av hälsofarliga kemikalier och sund inomhusmiljö.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan med 

gymnasieavdelningen, avdelningen för ekonomi och styrning samt 

avdelningen för utveckling och samordning. 

 

Bakgrund/Ärendet 

I Stockholms stads budget för år 2015 anges att kommunstyrelsen 

under 2015 ska utarbeta ett reviderat miljöprogram för perioden 

2016-2019 i samverkan med nämnder och bolagsstyrelser.  

 

Förslaget, som arbetats fram, innefattar 6 miljömål som bryts ned i 

totalt 30 delmål. Miljömålen är skärpta mot nuvarande 

miljöprogram utifrån den ambition som anges i 

kommunfullmäktiges budget och miljömålen föreslås också fortsatt, 

och än tydligare, integreras i stadens styrsystem. 

Förvaltningens synpunkter 
I detta remissvar lämnas nedanstående synpunkter/tillägg gällande 

mål och delmål. Dessa utgör dock inga invändningar mot förslaget 

till reviderat miljöprogram. Synpunkterna lämnas under respektive 

rubrik med mål och delmål i miljöprogrammet.  

 

5.5 Förekomst av hälsofarliga kemikalier i förskolemiljön ska 

minska. 

Arbetet med att minska förekomsten av farliga ämnen bör även 

omfatta grundskola och gymnasieskola. 

6 Sund inomhusmiljö 

Minskad biltrafik och låga hastighetsgränser intill skolor är önskvärt 

att föra in i miljöprogrammet eftersom höga bullernivåer i skolorna 

påverkar barnens vardagsmiljö negativt. 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på 

remissen och att beslutet justeras omedelbart. 

Bilaga 

Förslag till Stockholms miljöprogram 2016-2019. 

 


